
Conformément aux drspositions prévues par la Loi sur la fiscalité municipale (art. 81 ).

2022

2022-2023-20242022-03-29
756.A, RUE PRINCIPALE

SAINT-SYLVÈRE (OUÉBEC) GOZ 1HO

(819) 285-2075

DE SAINT-SYL REMUNICIPA

NUMÉRO I4ATRICULE > 0523 62 ô51 9

ADRESSE > 530 Route 261
DÉSIGNATIONCADAS]RALE > 5652583/,5652868/

SUPERFCEDUiERRAN > 437382,9 [/I
SUPERFICE t0l,lPBSE EN Z0NE AGRCO-E >
ZONAGE > Entier

418No client:

PROFONDEUR >

137,69 M
434382,9 M

3199,28 M

COI.4PB SE EN ZONE AGB IOtE

SUPERFIC E TOTALE

SUPERF]C E EN ZONE AGR LOt[

SUPEBF CIE VLSÉE PAR UNE II.{POS]T ON I,,1AX I/AIE

VALEUR TEBRA N E,A E, ZONÉ

VATEUR BÂT I,]ENT E,A,E, ZONÉ

> out
> 434382,9 M

> 434s82,9 M

> 252515,9 M

> 357 600,00 $

> 139 800,00 $

BERGERON JONNY
GOSSELIN LISE
530 ROUTE 26'1

SAINT-SYLVERE, QC GOZ 1HO

Cet avis s'adresse à 1a fois au(x) propriéta re(s) identifié(s) ci-contre et à d'autres personnes également inscrttes

comme propriétalres au rôle d évaluation,

SUPERF C]E TOTALE

SUPEBF C E EN ZONE AGRICOTE

PROPORTON [4ÉDANE >
FACIEUR COIV1PARAI F >
VATEUB UN FORI4ISÉE >
AUTRES NTOR[/ATONS >

361 200,00 $
213 400,00 $
574 600,0C $

100,00
1,00

574 600,00 $

IIlI'lEUBLES NON.RÉS DENI ELS >

2020-07-01

NON

NON

NON
3 600,00 $

293 900,00 $

63 700,00 $

73 600,00 $

139 800,00 $

77 200,00 $

497 400,00 $
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T
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t{i-14

1aM-14

0

laire

36

JO

M-14

F-2.1

36.0.1

231.3.1

ADBESSE DE L'ENDRO T DÉTERI"] NÉ POUR DÉPOSER UNE DEI']ANDE DE RÉVIS1ON

MUNICIPALITÉ DE SAINT-SYLVÈRE
756A RUE PRINCIPALE

SAINT-SYLVÈRE QC GOZ 1HO

2022-04-30
150,00 $

167

DATE L I"] TE

I4ONTANT À ]OINDRE

RÉFÉRENCE AU RÉGLEI,lENT

VOIR LES

FIBRE OPTIQU

CRÉDIT

TAXE

DETTE.

TAXE

ORDURES

TAXE

DETTE-

TAXE

2022-O4-23
2022-07-22

570,39
570,39

AVIS D'ÉVALUATION POUR L'ANNÉE

D'ÉVALUATION

EXPLOITATION AGRICOLE ENREGISTRÉE

SUPERFICIE A VOCATION FORESTI ENREGI

VALEUR DE L'

: ]. .. .-,.:.,- -,*ÉRABTITION -EISCALË-..-1+.Ç.**,a!-. j: : -,* ::
(Ne concerne que es immeubles exemptés ou faisant 1'objet d'un régime fiscal partrculler)

POUR DEMANDER UNE RÉV§ON (VOIR VERSO POUR DÉTAILS)

COMPTE DE TAXES MUNIC]PALES DATE DU COMPTE

L DES

DES VERSEMENÏS APBES T'ECHEANCE

Iou
tsouz

,p

oo
o

IMPORTANT: JOINDRE À CHAOUE VERSEMENT LE COUPON APPROPRIÉ

NO14 DE [,ORGANISI.4E 1'4UN]CIPAL

RESPONSABLE DE f ÉVALUAT]ON

1

I

I
1

1

1

1

ADRESSE DÊ L'UNlTÉ D'ÉVALUAT{ON INSCRITE AU RÔLEMUNICiPALITE LOCALE

ÀIlATRICIII F

1

\
/-\
1

(3 40e,71$)

GE DU IOOS

349

349

349

-'ïrst{', 'tjçi ? ?-a ,J1.:-)ilY{ ')
i ) "1?üü"

497400,0000

497400,0000

497400,0000

349

349

349

349

349

77200.0000

77200,OOOO

77200,0000

1,0000

1,0000

GE DU 1OO$ D'ÉVALUATION

GE DU ,IOO$ D'ÉVALUATION

RE DU lOOS D'ÉVALUATION

GE DU lOOS D'ÉVALUAIION

RE DU 1OO$ D'ÉVALUATION

RE PAR UNITÉ

RE PAR UNITÉ

0,7500

0,0024

0,1 0oo

175,0000

48,0000

579,00 $

1,85 $

77,20 §

175,00 $

0,7500

0,0024

0,1 000

3 730,50i S

11;94,,S

497140 $

]NTEfl$

PÉNAUTË.

15,00

0,00

ÔATË :,l:friüôNï.ÀNÎ. ii:llrl':1.,r'j: DATË MÔNTANT .

s.l.P.c.: 568

1 711,:[8 S

0100,$i

...;1....01ôot$I 
.:,,0,0O,S

,0;00-$
MONTANT DÛ

r$rÉfiÊT§
AâfiERACÉ§

TÔTAL

ARRIÉRÉS

GE,TOMPTË.,8§T VOIE VERSO


